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桐庐生活

图说桐庐

产品名称
平稳智荟

智荟
平稳智荟

智荟
智富
智富
智富
智富

币种
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

投资期限
91天
182天
32天

364天
85天

184天
36天
359天

预期年化收益率
4.30%
4.30%
4.20%
4.20%
4.35%
4.35%
4.25%
4.25%

销售对象
个人
个人
个人
个人
个人
个人
个人
个人

起售金额
5万元
5万元
5万元
5万元

20万元
20万元
20万元
20万元

发售期
2017/4/13-2017/4/16
2017/4/13-2017/4/17
2017/4/13-2017/4/16
2017/4/13-2017/4/17
2017/4/13-2017/4/17
2017/4/13-2017/4/17
2017/4/13-2017/4/17
2017/4/13-2017/4/17

●温馨提示：以上产品信息仅为宣传使用，不构成产品要约。各产品详细情况及收益测算、风险条款请参见理财协议书及产品说明书。柜台及网银均可认购。
预测收益率为测算收益，测算收益不等于实际收益。部分产品额度有限，先到先得。【理财非存款，产品有风险，投资须谨慎】

中国银行桐庐支行营业部地址：桐庐县城迎春南路269号 理财专线：0571-64633977

理财俱乐部 本栏目由中国银行桐庐支行和本刊联合主办理财俱乐部 本栏目由中国银行桐庐支行和本刊联合主办

近日，在桐庐街头、公园、绿地等处，不时会有“柳树飞絮”，让人忍不住连打喷嚏。此现象，不仅对生活带来诸多不便，

还会有人体过敏反应，记得回家用温水洗把脸。 （陈琪/摄）
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春天，草长莺飞，万物复

苏，唯独不变的是东溪小学校

门口的那道红色靓丽身影，那

是“爱心护学岗”的护学家长。

他们一会儿引导孩子们过马

路，一会儿为孩子开车门，一会

儿指挥来往车辆有序通行、靠

边停车⋯⋯他们一日早晚两

岗，无论风雨坚守护送学生。

（柴春强/摄）

近日，县妇联党支部的党员们拿着扫把、火钳、畚斗、拖把、毛

巾，对不少社区楼道进行了卫生清理，以助推全国文明城市创建工

作。 （章晓菊/摄）

近日，县社会福利中心向

全体工作人员和休养员发放了

《争创全国文明城市 争做文明

有礼桐庐人倡议书》，营造了人

人重视创建、人人参与创建良

好氛围，为推动桐庐全国文明

城市创建工作出力。

（包紫婷/摄）

近日，县社会福利中心邀请县交警大队陈灵警官给中心全体职

工、休养员做了一场以《文明是我们人生的追求 平安与健康是我们

最美的发展》为主题的文明交通知识讲座。 （王芳/摄）

近日，在桐庐县各镇街的村委办公楼门口都多了一个“五水共

治”意见箱。据悉，该箱子是专门用来搜集大家对“五水共治”工作开

展的意见、建议、投诉、举报。如果有投诉，市民可随时拨打箱子上的

举报电话。 （石花/摄）

日前，县中医院开展了消防培训活动，培训老师用两天的时间，走

进医院各个科室，对全院职工进行消防安全知识培训。 （黄开泽/摄）

合村乡瑶溪村村民王金根夫妇

俩以养猪为主要收入来源，40

多年的夫妻，勤劳互爱相伴，赢

得了左邻右舍的好评。图为夫

妇俩把猪肉深加工投放市场以

增加家庭收入。

（石头/摄）


